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 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;  Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 
NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy 
wcześniej na innym urządzeniu?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego. 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 
komputera?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 
komputera. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami 
legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of 
Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą 
przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności. 
 
Pytanie 4 
 Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 

 
Odpowiedź: 
,,Gwarancja na 2 lata’’ w przypadku oprogramowania zamiany tekstu na mowę oznacza wsparcie/pomoc 
techniczną( w języku polskim) z darmowymi aktualizacjami przez okres 2 lat od daty zakupu. 
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Pytanie 6 
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert 
do dnia 21 maja 2021 roku. 
W opinii Wykonawcy obecnie obowiązujący termin jest niewystarczający do przygotowania rzetelnej oferty 
z uwagi na stopień skomplikowania przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił termin składania ofert. Nowy termin upływa 21.05.2021 r.  
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